

Årsredovisning

Landsbygdens Hus AB

556393-3893

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kågeröd 2023-09-29



Bo Ingvar Svensson

Årsredovisning

Landsbygdens Hus AB

556393-3893

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklam, fotografering, producent av böcker samt design av villor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kågeröd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	171	559	101	103
Resultat efter finansiella poster	1	8	17	-1
Soliditet %	35	27	31	49

Företaget har minskat omsättningen på grund av att det förra året var ett stort bokprojekt som ökade omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	37 284	7 527	144 811
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		7 527	-7 527	0
Årets resultat			1 180	1 180
Belopp vid årets utgång	100 000	44 811	1 180	145 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	44 811
Årets resultat	1 180
<i>Summa</i>	45 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	45 991
<i>Summa</i>	45 991

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	170 863	559 437
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-75 165	140 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	95 698	700 346
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-53 983	-598 909
Övriga externa kostnader	-18 559	-71 573
Personalkostnader	-952	-1 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 000	-21 000
Summa rörelsekostnader	-94 494	-692 811
Rörelseresultat	1 204	7 535
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-8
Summa finansiella poster	-24	-8
Resultat efter finansiella poster	1 180	7 527
Resultat före skatt	1 180	7 527
Årets resultat	1 180	7 527

2023101102372

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

57 000

78 000

Summa materiella anläggningstillgångar

57 000

78 000

Summa anläggningstillgångar

57 000

78 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

323 282

398 447

Summa varulager m.m.

323 282

398 447

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 438

10 667

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

28 363

Summa kortfristiga fordringar

5 438

39 030

Kassa och bank

Kassa och bank

30 402

14 170

Summa kassa och bank

30 402

14 170

Summa omsättningstillgångar

359 122

451 647

SUMMA TILLGÅNGAR

416 122

529 647

2023101102373

2023101102374

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 811

37 284

Årets resultat

1 180

7 527

Summa fritt eget kapital

45 991

44 811

Summa eget kapital

145 991

144 811

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3

202 315

307 315

Summa långfristiga skulder

202 315

307 315

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

62 816

71 643

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 878

Summa kortfristiga skulder

67 816

77 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

416 122

529 647

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden med 5-10 år.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	344 500	269 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	75 000
Utgående anskaffningsvärden	344 500	344 500
Ingående avskrivningar	-266 500	-245 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 000	-21 000
Utgående avskrivningar	-287 500	-266 500
Redovisat värde	57 000	78 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

UNDERSKRIFTER

Kågeröd



Bo Ingvar Svensson

2023-09-29